
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад № 51» 

(МБДОУ ПМО СО «Детский сад № 51») 

________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

«2» февраля 2026 г.          № 21 - Д 

Об утверждении режима питания воспитанников и 

графика выдачи готовых блюд в МБДОУ ПМО СО 

«Детский сад № 51» 

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», утвержденным постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, в целях организации питания 

воспитанников в связи с переходом на 4-х разовое питание в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении Полевского 

муниципального округа Свердловской области «Детский сад № 51», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим питания воспитанников МБДОУ ПМО СО 

«Детский сад № 51» с 1 февраля 2026 года (приложение № 1). 

2. Утвердить график выдачи готовых блюд с пищеблока и приёма 

пищи воспитанников МБДОУ ПМО СО «Детский сад № 51» (приложение № 2). 

3. Ответственному за ведение официального сайта – инструктору по 

физической культуре – Марии Анатольевне Радюк опубликовать режим 

питания воспитанников и график выдачи готовых блюд на официальном сайте 

МБДОУ ПМО СО «Детский сад № 51». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ ПМО СО 

«Детский сад № 51»        Д.В. Девяшина 

 

 



Приложение № 1 к 

Приказу № 21 - Д от 02.02.2026 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад № 51» 

(МБДОУ ПМО СО «Детский сад № 51») 

____________________________________________________________________ 

УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МБДОУ ПМО СО 

«Детский сад № 51» 

____________ / Д.В. Девяшина 

«02» февраля 2026 г. 

РЕЖИМ 

питания воспитанников 

Приём пищи Время приёма пищи 

Завтрак 08:15 – 08:30 

Второй завтрак 10:00 

Обед 11:30 – 12:20 

Усиленный полдник 16:10 – 16:30 

 

* В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», утвержденным постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32. 

 

 

 



 

Приложение № 2 к 

Приказу № 21 - Д от 02.02.2026 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад № 51» 

(МБДОУ ПМО СО «Детский сад № 51») 

____________________________________________________________________ 

УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МБДОУ ПМО СО 

«Детский сад № 51» 

____________ / Д.В. Девяшина 

«02» февраля 2026 г. 

ГРАФИК ВЫДАЧИ 

готовых блюд и приёма пищи воспитанников 

в МБДОУ ПМО СО «Детский сад № 51» 
(12-ти часовое пребывание) 

Группа / 

приём пищи 
Завтрак 

Второй 

завтрак 
Обед Полдник 

Группа № 1 08:15 10:00 11:30 16:10 

Группа № 2 08:15 10:00 11:35 16:10 

Группа № 3 08:20 10:00 12:00 16:15 

Группа № 4 08:20 10:00 12:10 16:20 

Группа № 5 08:25 10:00 12:15 16:25 

Группа № 6 08:30 10:00 12:20 16:30 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-03T10:07:27+0500




